
Contacto

Correo Electrónico administrador@alboraya.com

Dirección Postal

Milagrosa, 17 - bj.
(46120) Alboraya España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 149/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-09-2017
a las 13:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alboraya
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODyQG6lWYFQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: mantenimiento de las instalaciones de calefaccion y agua caliente sanitaria en
los edificios

Valor estimado del contrato 83.008,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.220 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.504,13 EUR.

Clasificación CPV
50531100 - Servicios de reparación y mantenimiento de calderas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

certif adjudicacion clece.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

clece sa
NIF A80364243

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.762 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.542,02 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODyQG6lWYFQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=71fbb285-6d60-4612-a9ac-b76e5e48b868


Dirección Postal

Calle Milagrosa,17
(46120) Alboraya España

Ofertas recibidas 11

Motivación de la Adjudicación

Motivación segun informe tecnico de fecha 9 de junio de 2017
Fecha del Acuerdo 20/09/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alboraya
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 23/06/2016 a las 12:25

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nzSMOgbLWu8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 40D925A800002327 |  2017-543867 | vie, 22 sep 2017 13:38:56:120 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132270326677625739065030819517542661332 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nzSMOgbLWu8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

